
ZARZĄDZENIE

WOJEWODY  MAZOWIECKIEGO

z dnia 20 września 2024 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania przewodniczącego oraz członków 

mazowieckiej wojewódzkiej komisji dyscyplinarnej orzekającej o odpowiedzialności 

dyscyplinarnej osób wykonujących samodzielne funkcje w dziedzinie geodezji 

i kartografii 

Na podstawie art. 46h ust. 1 ustawy z dnia 17 maja 1989 r. Prawo geodezyjne 

i kartograficzne (Dz. U. z 2024 r. poz. 1151) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu Wojewody Mazowieckiego z dnia 16 grudnia 2022 r. w sprawie 

powołania członków mazowieckiej wojewódzkiej komisji dyscyplinarnej orzekającej 

o odpowiedzialności dyscyplinarnej osób wykonujących samodzielne funkcje w dziedzinie 

geodezji i kartografii w § 1 w pkt 2 po lit. k kropkę zastępuje się przecinkiem i dodaje się lit. l 

w brzmieniu:

„l) Pani Monika Chojnacka.”.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Mazowieckiemu Wojewódzkiemu 

Inspektorowi Nadzoru Geodezyjnego i Kartograficznego  w Warszawie.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Wojewoda Mazowiecki

Mariusz Frankowski


		2024-09-20T16:52:52+0000
	Mariusz Rafał Frankowski




